
UCHWAŁA NR 131/XIV/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 października 2019 roku 

 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Sołectwa Licheń Stary 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju Sołectwa Licheń Stary na lata 2019-2024, 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

DO UCHWAŁY NR 131/XIV/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 października 2019 roku 

 

 

 

Sołecka Strategia Rozwoju Sołectwa Licheń Stary, wypracowana została przez 

członków Grupy Odnowy Wsi w ramach programu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego" Wielkopolska Odnowa Wsi". Strategia określa drogę do wyznaczonego celu, 

jakim jest poprawa warunków życia w sołectwie. Służy jej rozwojowi poprzez uporządkowanie 

działań podejmowanych przez różne grupy społeczności lokalnej. 

Sołecka Strategia Rozwoju jest dokumentem, w którym została opisana obecna sytuacja  

i na tej podstawie zdefiniowano podstawowe obszary problemowe. Niezbędne działania w celu 

uzyskania poprawy sytuacji rozwoju lokalnego mają doprowadzić do tego, aby sołectwo było 

przyjaznym i atrakcyjnym miejscem zamieszkania, pracy i odpoczynku. Sołecka Strategia jest 

dokumentem otwartym. Komunikowanie Strategii poprzez konsultacje z mieszkańcami, 

zebrania wiejskie oraz działania promocyjne będą miały istotny wpływ na kształtowanie 

przyszłościowego wizerunku wsi. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

     


